
UCHWAŁA NR XVII/95/2025 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 29 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla części terenów na obszarze gminy Baranów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1130, z późn. zm.) - Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/19/2024 Rady Gminy Baranów z dnia 21 czerwca 2024 roku w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części terenów na 
obszarze gminy Baranów,  § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Zakres planu obejmował będzie obszary 
w granicach administracyjnych gminy Baranów zgodnie z załącznikiem graficznym  do niniejszej uchwały”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Wiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C745F263-A9AF-498B-8888-DD77CCFABCCC. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C745F263-A9AF-498B-8888-DD77CCFABCCC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/95/2025 RADY GMINY BARANÓW z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-10-29T09:48:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




